

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	210010002	trubka ohebná elektroinstalační typ 23 R=16mm	11,90	615,00	m	7 318,50 Kč
2	210010003	trubka ohebná pod omítku, typ 23.. R=29mm	12,90	40,00	m	516,00 Kč
3	210010023	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 29 mm	32,00	15,00	m	480,00 Kč
4	210010301	krabice přístrojová (1901; KP 68; KZ 3; KP 67/3) bez zapojení	24,90	179,00	ks	4 457,10 Kč
5	210010302	krabice přístrojová KU 68/71L1pro osazení do dutých stěn	39,60	38,00	ks	1 504,80 Kč
6	210010321	krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí (KR 68) kruhová vč. zapojení	52,50	30,00	ks	1 575,00 Kč
7	210010351	krabicová rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč. zapojení - silnoprůdové rozvody	88,00	16,00	ks	1 408,00 Kč
8	210020306	kabelový žlab drátěný zinek 150/50mm vč. nosných prvků a příslušenství	125,00	102,00	m	12 750,00 Kč
9	210100001	ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 2,5mm2	14,10	143,00	ks	2 016,30 Kč
10	210100003	ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 16mm2	21,00	10,00	ks	210,00 Kč
11	215112223	ovladač tlačítkový zapínací - řazení 1/0So s orientační doutnavkou - prostory obyčejné	48,00	17,00	ks	816,00 Kč
12	210110001	spínač 1-pólový - řazení 1- provedení obyčejné	51,00	9,00	ks	459,00 Kč
13	210110003	přepínač sériový - řazení 5 - provedení obyčejné	53,00	13,00	ks	689,00 Kč
14	210111011	zásuvka polozapuštěná 10/16A 250V 2P+Z	70,00	107,00	ks	7 490,00 Kč
15	210111012	zásuvka polozapuštěná 10/16A 250V 2P+Z dvojnásobná	70,00	15,00	ks	1 050,00 Kč
16	210111211	Dvozásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e pod omítku	205,00	13,00	ks	2 665,00 Kč
17	210150481	Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku	186,00	1,00	ks	186,00 Kč
18	210190001	montáž oceloplechových rozvodnic do 20kg	1230,00	1,00	ks	1 230,00 Kč
19	210190002	montáž oceloplechových rozvodnic do 50kg	2430,00	1,00	ks	2 430,00 Kč
20	210810045	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (PU) - silnoprůdové rozvody	13,90	355,00	m	4 934,50 Kč

21	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	13,90	611,00	m	8 492,90 Kč
22	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	13,90	1120,50	m	15 574,95 Kč
23	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1,5 mm2 750V (PU)	13,90	405,00	m	5 629,50 Kč
24	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	13,90	25,00	m	347,50 Kč
25	210810059	CYKY-CYKYm 5Cx10 mm2 750V (PU)	18,00	22,00	m	396,00 Kč
26	211200101	nouzové svítidlo	150,00	29,00	ks	4 350,00 Kč
27	215121121	svítidlo LED panel vestavný do rastru, 600x600mm	187,00	81,00	ks	15 147,00 Kč
28	215121122	svítidlo LED panel vestavný do rastru, 600x600mm, stmívatelný	187,00	6,00	ks	1 122,00 Kč
29	215121123	svítidlo LED downlight, vestavné do rastru	168,00	10,00	ks	1 680,00 Kč
30	215121124	svítidlo LED přisazené - 1 zdroj	187,00	10,00	ks	1 870,00 Kč
31	215201144	svítidlo zářivkové stropní - 1 zdroj 58W	187,00	6,00	ks	1 122,00 Kč
					Celkem:	109 917,05 Kč
Celkem za ceník:						109 917,05 Kč

Cena za ceník celkem: 109 917,05 Kč

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	97103-3131	vybourání otvoru cihlového - malta vápenná - do R=60mm, tl. do 150mm	22,00	5,00	ks	110,00 Kč
2	97103-3141	vybourání otvoru cihlového - malta vápenná - do R=60mm, tl. do 300mm	35,00	10,00	ks	350,00 Kč
3	97103-3151	vybourání otvoru cihlového - malta vápenná - do R=60mm, tl. do 450mm	46,00	10,00	ks	460,00 Kč
4	97303-1616	vysekení kapsy - zeď cihlová - krabice<100x100x50mm	22,00	195,00	ks	4 290,00 Kč
5	97303-1619	vysekání kapsy - zeď cihlová - krabice<150x150x100mm	36,00	86,00	ks	3 096,00 Kč
6	97403-1122	vysekání rýh do cihlového zdiva - hl. do 30mm / š. do 70mm	36,00	261,00	m	9 396,00 Kč
7	97403-1134	vysekání rýh do cihlového zdiva - hl. do 50mm / š. do 150mm	54,00	164,00	m	8 856,00 Kč
					Celkem:	26 558,00 Kč
Celkem za ceník:						26 558,00 Kč
						26 558,00 Kč
Cena za ceník celkem:			26 558,00 Kč			

Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	320410003	celková prohlídka el. zařízení a vyhotovení revizní zprávy do objemu 500.000,-Kč montážních prací	6500,00	1,00	objem	6 500,00 Kč
Celkem:						6 500,00 Kč
Celkem za ceník:						6 500,00 Kč
Cena za ceník celkem:						6 500,00 Kč

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	00001	CYKY-O 3x1.5mm2	11,00	355,00	m	3 905,00 Kč
2	00002	CYKY-J 3x1.5mm2	10,50	611,00	m	6 415,50 Kč
3	00003	CYKY-J 3x2.5mm2	17,00	1120,50	m	19 048,50 Kč
4	00004	CYKY-J 5x1.5mm2	17,30	405,00	m	7 006,50 Kč
5	00005	CYKY-J 5x2.5 mm2 750V (PU)	27,90	25,00	m	697,50 Kč
6	00006	CYKY-J 5x10mm2	111,00	22,00	m	2 442,00 Kč
7	00007	krabice přístrojová KP 67/3 pro osazení pod omítku a následnou montáž vícenásobných rámečků	9,90	181,00	ks	1 791,90 Kč
8	00008	krabice přístrojová KU 68/71L1pro osazení do dutých stěn	23,80	40,00	ks	952,00 Kč
9	00009	krabice rozvodná KU68-1903 s víčkem a svorkovnicí, pro osazení pod omítku	34,80	30,00	ks	1 044,00 Kč
10	00010	krabice rozvodná KO 100E	44,80	14,00	ks	627,20 Kč
11	00011	strojek 3559-A01345 spínače 1	71,30	9,00	ks	641,70 Kč
12	00012	strojek 3559-A05340 přepínače 5	102,90	13,00	ks	1 337,70 Kč
13	00013	strojek 3559-A06345 přepínače 6	76,40	8,00	ks	611,20 Kč
14	00014	strojek 3559-A91345 tlačítkového ovladače	78,70	17,00	ks	1 337,90 Kč
15	00015	kryt kolébky 3558A-A651 B plný	27,30	17,00	ks	464,10 Kč
16	00016	kryt kolébky 3558A-A652 B dělený	34,30	13,00	ks	445,90 Kč
17	00017	kryt kolébky 3558A-A653 B s průzorem	39,00	17,00	ks	663,00 Kč
18	00018	doutnavka 3916-12221 0,5mA orientační	21,90	17,00	ks	372,30 Kč
19	00019	zásuvka jednonásobná 5519A-A02357 B s ochranným kolíkem, s clonkami	88,80	90,00	ks	7 992,00 Kč
20	00020	zásuvka jednonásobná 5599A-A02357 B s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou proti přepětí s optickou signalizací	636,30	17,00	ks	10 817,10 Kč

21	00021	zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky 5513A-C02357 B, s clonkami, s natočenou dutinou IP 40 16 A, 250 V AC Upevnění šrouby. Bezšroubové svorky.	130,40	15,00	ks	1 956,00 Kč
22	00022	dvozásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e pod omítku	212,00	13,00	ks	2 756,00 Kč
23	00023	Zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku vč krytky	206,00	1,00	ks	206,00 Kč
24	00024	rámeček 3901A-B10 B vodorovný	16,80	56,00	ks	940,80 Kč
25	00025	rámeček 3901A-B20 B vodorovný	30,90	8,00	ks	247,20 Kč
26	00026	rámeček 3901A-B30 B vodorovný	44,70	7,00	ks	312,90 Kč
27	00027	rámeček 3901A-B40 B vodorovný	58,90	19,00	ks	1 119,10 Kč
28	00028	trubka ohebná instalační PVC 2316 R=16mm	7,40	950,00	m	7 030,00 Kč
29	00029	drátěný kabelový žlab zinek 150/50 vč. nosných prvků a příslušenství L=3m	543,00	34,00	ks	18 462,00 Kč
30	00030	A1 - SVÍTIDLO LED, PANEL 600x600mm, VESTAVNÉ DO RASTRU, 3200 lm, 4000 K, OSVĚTLENÍ CHODEB	1160,00	16,00	ks	18 560,00 Kč
31	00031	A2 - SVÍTIDLO LED, PANEL 600x600mm, VESTAVNÉ DO RASTRU, 3200 lm, 3000 K, OSVĚTLENÍ UČEBEN	1270,00	65,00	ks	82 550,00 Kč
32	00032	Nouzové sv. LOVATO, vestavné, open area/chodba, svítící při výpadku 1 hod., LED 3W, IP20, NiMh, bílé, autotest	2178,00	18,00	ks	39 204,00 Kč
33	00033	A3 - SVÍTIDLO LED, PANEL 600x600mm, VESTAVNÉ DO RASTRU, 3200 lm, 4000 K, STMÍVATELNÝ, OSVĚTLENÍ JEVIŠTĚ	3950,00	6,00	ks	23 700,00 Kč
34	00034	B1 - SVÍTIDLO LED, DOWNLIGHT, VESTAVNÉ DO RASTRU, 1500 lm, 3000 K, OSVĚTLENÍ WC	600,00	10,00	ks	6 000,00 Kč
35	00035	C - PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO KULATÉ Fulgur Aneta 210 LED 20W, 4000K 1500 lm, 240V, MATNÝ KRYT 1h - OSVĚTLENÍ SCHODIŠTĚ	1765,00	6,00	ks	10 590,00 Kč

36	00036	C - PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO KULATÉ Fulgur Aneta 210 LED 20W, 4000K 1500 lm, 240V, MATNÝ KRYT. S NOUZOVÝM ZDROJEM 1h - OSVĚTLENÍ SCHODIŠTĚ	3269,00	4,00	ks	13 076,00 Kč
37	00037	D - PRACHOTĚSNÉ SVÍTIDLO PŘISAZENÉ, DUST VVG PS 1x58W	530,00	6,00	ks	3 180,00 Kč
38	00038	NO-N - nouzové svítidlo nástěnné, 1x8W, 1hod, zapojeno jako pohotovostní	568,00	11,00	ks	6 248,00 Kč
39	00039	NO-Z - nouzové svítidlo závěsné, 1x8W, 1hod, zapojeno jako pohotovostní	647,00	3,00	ks	1 941,00 Kč
40	00040	LIŠTOVÝ LED REFLEKTOR 7ks + 3f LIŠTOVÝ SYSTÉM TYPU SHOP LIGHT, LIŠTA 4,5m, PROVEDENÍ BÍLÉ, 4000 K, 4000lm/ks	30000,00	1,00	kpl	30 000,00 Kč

Celkem za materiály:

336 692,00 Kč

Cena za materiály celkem: 336 692,00 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	00001	UTP 4x2x0,5 cat.5e	7,80	930,00	m	7 254,00 Kč
2	00002	FTP 4x2x0,58 cat.6e	8,40	100,00	m	840,00 Kč
3	00003	2x2,5mm PVC kabel pro repro - sál	43,00	35,00	m	1 505,00 Kč
4	00004	instalační materiál (sádra, hmoždinky, vruty, příchytky, svorky, ...)	6000,00	1,00	objem	6 000,00 Kč
5	00005	instalační materiál na provedení protipožárního prostupu	2800,00	2,00	objem	5 600,00 Kč
6	00006	instalační materiál na připojení osvětlení schodiště, neměněných místností, sborovny vč. ovládání do navržených elektrorozvodů	1400,00	1,00	objem	1 400,00 Kč
7	00007	samolepící piktogram NO označující únikovou cestu nebo PBZ	200,00	11,00	ks	2 200,00 Kč
8	00008	fluorescenční tabulka označující únikovou cestu	120,00	5,00	ks	600,00 Kč
9	00009	projektová dokumentace skutečného provedení	12000,00	1,00	ks	12 000,00 Kč

10	00010	instalace klimatizace - sál, kompletní dodávka, vč. instalace, rozvodů, montáže a oživení, specifikace č.1 - jedná se o vzor jednotky, dodávkou může být zařízení obdobných výkonostních a technických vlastností	99896,00	1,00	kpl	99 896,00 Kč
11	00011	instalační materiál pro multimediální techniku - specifikace č.2	690,00	2,00	kpl	1 380,00 Kč
12	00012	dodávka 3 ks osoušeče rukou a 1 ks průtokového ohřivače WC - specifikace č.3 - jedná se o vzor, dodávkou může být zařízení obdobných výkonostních a technických vlastností	77220,00	1,00	kpl	77 220,00 Kč
13	00013	Dodávka venkovních kamer vč. montáže - specifikace č.4	54300,00	1,00	kpl	54 300,00 Kč
14	00014	rozvaděč R5 - specifikace č.5	40250,00	1,00	ks	40 250,00 Kč
15	00015	rozvaděč 2R2 - specifikace č.6	21100,00	1,00	ks	21 100,00 Kč
16	00016	rozvaděč 1R3 - specifikace č.7	990,00	1,00	ks	990,00 Kč
17	00017	slb-sk dodávka aktivních prvků do racku strukturované kabeláže - specifikace č.8	15600,00	1,00	kpl	15 600,00 Kč
18	00018	demontáž SDK podhledu kazetového	67,00	50,00	m2	3 350,00 Kč
19	00019	SDK podhled kazetový (montáž + kompletní dodávka)	495,00	379,00	m2	187 605,00 Kč
20	00020	SDK podhled celistvý s požární odolností 30 DP1 (montáž + kompletní dodávka)	600,00	4,00	m2	2 400,00 Kč
21	00021	zapravení rýh 30/70 a 50/150 ve svislém zdivu	614,00	63,00	m2	38 682,00 Kč
22	00022	lešení pomocné lehké, výška podlahy do 2,5m	860,00	3,00	m2	2 580,00 Kč
23	00023	výmalba stropu - barva bílá	33,00	10,00	m2	330,00 Kč
24	00024	výmalba stěn - barevné provedení	44,00	1411,00	m2	62 084,00 Kč
25	00025	drobná malířská zapravení, tmelení	11000,00	1,00	objem	11 000,00 Kč
26	00026	přesun hmot	564,00	1,00	t	564,00 Kč
27	00027	odvoz na skládku do 1km	200,00	1,00	t	200,00 Kč
Celkem za dodávky:						
						656 930,00 Kč
		Cena za dodávky celkem:	656 930,00 Kč			

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	00001	vypnutí vedení, zajištění a opětovné zapnutí	245,00	8,00	hod.	1 960,00 Kč
2	00002	demontáž stávající elektroinstalace	230,00	80,00	hod.	18 400,00 Kč
3	00003	2x montáž a realizace propojení multimediální techniky	245,00	8,00	hod.	1 960,00 Kč
4	00004	montáž kabel pro repro - sál	245,00	8,00	hod.	1 960,00 Kč
5	00005	montáž reflektorového osvětlení a 3f lišty	245,00	16,00	hod.	3 920,00 Kč
6	00006	montáž stmívatelného osvětlení jeviště	245,00	4,00	hod.	980,00 Kč
7	00007	přezbrojení stáv. rozvaděče 1R3	245,00	6,00	hod.	1 470,00 Kč
8	00008	zhotovení protipožárního prostupu (2ks)	245,00	8,00	hod.	1 960,00 Kč
9	00009	koordinace s provozovatelem datové sítě	245,00	8,00	hod.	1 960,00 Kč
10	00010	montáž 930m datového kabelu UTP kabelu	245,00	45,00	hod.	11 025,00 Kč
11	00011	montáž 100m datového kabelu FTP	245,00	15,00	hod.	3 675,00 Kč
12	00012	připojení osvětlení schodiště a neměnných místností, sborovny do navržených elektrorozvodů	245,00	30,00	hod.	7 350,00 Kč
13	00013	montáž 3 ks osoušeců a 1 ks průtokového ohřivače	245,00	12,00	hod.	2 940,00 Kč
Celkem za práci v HZS:						
						59 560,00 Kč
		Cena za práci v HZS celkem:	59 560,00 Kč			
						1 196 157,05 Kč

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: XXX
Stavba: Zuš

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15.3.2016

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				131 924,94
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				131 924,94
DPH základní	21,00%	ze	131 924,94	27 704,24
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	159 629,18

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

OBEC
BOJANOVICE
17 Dolní Bojanovice
IČ: CZ00284858

Datum a podpis: 5.6.2017 Razítko

Zhotovitel

VEOS
POSPÍŠIL
Dřbňá 226, 696 17 Dolní Bojanovice
IČO: 283 28 230 tel.: 722 118 961
DIČ: CZ283 28 230 www.veos.cz

Datum a podpis: 5.6.2017 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: XXX

Stavba: Zuš

Místo:

Datum: 15.3.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		131 924,94	159 629,18
SO00	Ochrana před bleskem	131 924,94	159 629,18
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		131 924,94	159 629,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zuš

Objekt: S000 - Ochrana před bleskem

JKSO:

Místo: ZUŠ

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.3.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

129 624,94

2 300,00

Cena bez DPH

131 924,94

DPH základní
snížená

21,00%

ze

131 924,94

15,00%

ze

0,00

27 704,24

0,00

Cena s DPH

v

CZK

159 629,18

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC
DOLNÍ BOJANOVICE
Hlavní 383, 696 17 Dolní Bojanovice
IČ: 00284858, DIČ: CZ00284858

Datum a podpis: 5.6.2017 Razítko

Zhotovitel

VEOS
POSPÍŠIL
Dlouhá 226, 696 17 Dolní Bojanovice
IČ: 283 28 230 tel.: 722 118 961
DIČ: CZ283 28 230 www.veos.cz

Datum a podpis: 5.6.2017 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zuš

Objekt: S000 - Ochrana před bleskem

Místo: ZUŠ

Datum: 15.3.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis

129 624,94

1) Náklady z rozpočtu

TC-01 - Technologická část

82 501,80

B-00 - MATERIÁL CELKEM

31 374,80

B-01 - Materiál

25 274,80

B-04 - Ostatní

6 100,00

M-00 - MONTÁŽ CELKEM

51 127,00

MM-01 - Montáž

43 567,00

MM-02 - Demontáž

2 560,00

MR-01 - Revize a zkoušky

5 000,00

SČ - STAVEBNÍ ČÁST

47 123,14

997 - Přesun sutě

4 712,50

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

42 410,64

2 300,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Územní vlivy

2 300,00

Provozní vlivy

131 924,94

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: Zuš

Objekt: S000 - Ochrana před bleskem

Místo: ZUŠ

Datum: 15.3.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

129 624,94

TC-01 - Technologická část

82 501,80

B-00 - MATERIÁL CELKEM

31 374,80

B-01 - Materiál

25 274,80

72	M	M01	Podpěra vedení na hřeben 111144	KS	105,000	23,00	2 415,00
73	M	M02	Podpěra vedení pod tašku 111019	KS	80,000	16,00	1 280,00
74	M	M03	Podpěra vedení do zdiva(uzemňovací přívod) d8-10 110171	KS	11,000	16,50	181,50
75	M	M04	Podpěra vedení na okap. trubku d=100 111225	KS	69,000	20,60	1 421,40
76	M	M05	Podpěra vedení na plochou střechu 111630	KS	80,000	19,70	1 576,00
77	M	M06	Podpěra vedení do zdiva na hmoždinku 111031	KS	42,000	16,50	693,00
78	M	M07	SU Svorka univerzální 1271	KS	40,000	10,80	432,00
79	M	M08	Svorka okapová 111671	KS	28,000	23,60	660,80
80	M	M09	ZS Zkušební svorka 1332	KS	12,000	35,30	423,60
81	M	M10	Svorka Multi-Plus 111271	KS	14,000	22,00	308,00
82	M	M11	Vodič - Drát, holý, AlMgSi Drát 8 AlMgSi T/2	M	400,000	16,60	6 640,00
83	M	M12	Štítek pro označení svodu	KS	12,000	5,00	60,00
84	M	M13	Jímací tyč 2m (1,5m-Æ16, 0,5m -Æ10) 103181	KS	3,000	266,00	798,00
85	M	M14	Izolační tyč 0,75m včetně svorky a nerez pásy 490625	KS	5,000	186,00	930,00
86	M	M15	Držák JT do zdiva na hmoždinku 1187	KS	6,000	36,00	216,00
87	M	M16	Připojovací díl k okapové rouře vč.svorky 111100+1281	KS	7,000	63,00	441,00
88	M	M17	Připojovací svorka na trubku 111394	KS	2,000	36,00	72,00
89	M	M18	FeZn Drát s izolací z PVC 10/13	M	44,000	26,00	1 144,00
90	M	M19	FeZn Páska 30x4	M	90,000	31,00	2 790,00
91	M	M20	Zemnicí tyč 1,5m se svorkou ZT 1,5s	KS	7,000	313,00	2 191,00
92	M	M21	Svorka drát-drát SK	KS	20,000	18,00	360,00
93	M	M22	Gumoasfalt SA24	KG	0,500	130,00	65,00
1	M	CZ01_1	Zkušební svorka 1332	ks	5,000	35,30	176,50

B-04 - Ostatní

6 100,00

25	M	PM	Přidružený materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
26	K	MD	Doprava	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00

M-00 - MONTÁŽ CELKEM

51 127,00

MM-01 - Montáž

43 567,00

54	K	741420121	Montáž izolační tyče oddáleného vedení	kus	5,000	250,00	1 250,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	387,000	75,00	29 025,00
58	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	96,000	55,00	5 280,00
59	K	741420031	Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením	kus	2,000	55,00	110,00
60	K	741420054	Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku	kus	12,000	75,00	900,00
61	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	12,000	10,00	120,00
62	K	741430002	Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci zděnou	kus	3,000	450,00	1 350,00
64	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	90,000	23,00	2 070,00
65	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	44,000	23,00	1 012,00
66	K	741440031	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	7,000	350,00	2 450,00

MM-02 - Demontáž

2 560,00

38	K	D001	Demontáže stávajících konstrukcí	hod	8,000	320,00	2 560,00
----	---	------	----------------------------------	-----	-------	--------	----------

MR-01 - Revize a zkoušky

5 000,00

39	K	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
40	K	743991100	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	1 400,00	1 400,00

SČ - STAVEBNÍ ČÁST

47 123,14

997 - Přesun sutě

4 712,50

41	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,500	145,00	942,50
42	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	65,000	13,00	845,00
43	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,500	450,00	2 925,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

42 410,64

67	K	460030038	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalitě	m ²	20,000	180,00	3 600,00
68	K	460650123	Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m ²	5,000	435,00	2 175,00
69	K	460650931	Kladení dlažby po překozech dlaždice betonové 4hranné do lože z kameniva těženého	m ²	20,000	443,00	8 860,00
45	K	460030161	Odstanění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m ²	3,920	339,00	1 328,88

10*0,35*1,12

3,920

46	K	460030182	Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15 cm	m	20,000	260,00	5 200,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

2*10

20,000

47	K	460150133	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v	m	90,000	130,00	11 700,00
48	K	460560133	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	90,000	45,00	4 050,00
49	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m ²	30,000	48,00	1 440,00
50	K	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m ²	30,000	38,00	1 140,00
71	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m ²	30,000	76,00	2 280,00
52	K	460650901	Vyspravení krytu komunikací bezesparých po překozech kamenivem těženým tloušťky 3 cm	m ²	3,920	128,00	501,76

10*0,35*1,12

3,920

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	460680102	Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy do 0,09 m2, tloušťky do 30 cm	kus	1,000	135,00	135,00